ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

Тульская область
Муниципальное образование рабочий поселок Первомайский Щекинского района
Собрание депутатов
Решение
          от «____» ____________ 2024                             № ______
О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО р.п. Первомайский Щекинского района от 20.04.2021 года № 36-147 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района»
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие требованиям Федеральных законов от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 12.12.2023 № 594-ФЗ «О внесении изменений в статью 12 Федерального закона «О системе государственной службы Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района Собрание депутатов муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района решило:
           1. Внести в Приложение 1 к решению Собрания депутатов МО р.п. Первомайский Щекинского района от 20.04.2021 года № 36-147 «О порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы главы администрации муниципального образования рабочий поселок Первомайский Щекинского района», следующее изменение:
1.1. Подпункт 2 пункта 5.1. части 5, изложить в новой редакции:

«2) анкету, предусмотренную статьей 15.2 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»;».
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Первомайские вести» и разместить на официальном сайте МО р.п. Первомайский Щекинского района.

3. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
          Глава муниципального образования

          рабочий поселок Первомайский

          Щекинского района                                                       М.А. Хакимов